
Id: A8076606-4DFC-4263-BBA5-4C87194485D6. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 180/XVIII/12
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 stycznia 2012 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z szaletów miejskich na terenie 
Śremu 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U z 2011r. Nr 45, poz.236) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z szaletów miejskich na terenie 
Śremu: 
1) za korzystanie z toalety, w wysokości 1,00 zł (słownie: jeden złoty); 
2) za korzystanie z kabiny prysznicowej 3,00 zł (słownie: trzy złote). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska



Id: A8076606-4DFC-4263-BBA5-4C87194485D6. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 180/XVIII/12 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 26 stycznia 2012 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z szaletów miejskich na 
terenie Śremu 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej, organy stanowiące jednostek samorządu 
terytorialnego postanawiają m.in. o wysokości cen i opłat albo o sposobie 
ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 
publicznej oraz za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 
jednostek samorządu terytorialnego. Opłatę wprowadza się w związku 
z ponoszonymi kosztami utrzymania i eksploatacji szaletów publicznych. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za 
uzasadnione. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska


